
 

- Al sito web della scuola  
Sez. PNRR D.M. 66/2023 

 
 spett.le TECH GROUP SOLUTION srl 
commerciale@techgroupsolution.it 

Oggetto: Svincolo polizza fideiussoria per cauzione definitiva relativa al PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) Titolo: 

We Grow Now - Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-34084  - CUP: G14D23005900006 - Trattativa Diretta 

MEPA Numero Procedura 4783336 - CIG: B41C2A984F 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il documento di stipula prot. n. 21776 del 04/11/2024, Trattativa Diretta MEPA Numero Procedura 
4783336 - CIG: B41C2A984F, relativo a n°3 edizioni di workshop al costo di € 15.000,00 complessivi e ivati di 
corsi formazione per il personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)stipulato con la ditta 
Tech Group Solution SRL Via Luigi Galvani, 2 cap. 20093 Cologno Monzese (MI) partita Iva 12181250965; 
ACCERTATO che, a garanzia del corretto adempimento delle obbligazioni nascenti dal contratto, la ditta 
aggiudicataria ha presentato, ai sensi del D.Llgs. 36/2023, una polizza fideiussoria identificata col numero 
1281405984, dell'importo di € 750,00 (ossia pari al 5% dell'importo contrattuale), emessa da HDI 
Assicurazioni S.p.A., Agenzia 1281/A12573 Misilmeri, che si allega al presente atto in copia; 
TENUTO CONTO che l’attività di formazione è stata conclusa; 
CONSIDERATO che, pertanto, nulla osta allo svincolo della polizza fideiussoria n.1281405984 del 
11/12/2024 acquisita al prot. n. 25018 in pari data rilasciata da HDI Assicurazioni S.p.A.; 
ATTESA la necessità di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
- di dare atto che nulla osta allo svincolo della polizza fideiussoria n.1281405984 in riferimento alla 

formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) Titolo: We Grow Now - 
Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-34084  - CUP: G14D23005900006 per l'importo di € 750,00 pari al 5% 
dell'importo contrattuale di € 15.000,00 emessa dalla HDI Assicurazioni S.p.A. Agenzia 1281/A12573 
Misilmeri, in data 11/12/2024; 
- di trasmettere alla Tech Group Solution SRL Via Luigi Galvani, 2 cap. 20093 Cologno Monzese (MI) partita 

Iva 12181250965  il presente atto affinché possa compiere tutti gli adempimenti necessari per lo svincolo 
della suddetta polizza; 

- di disporre la pubblicazione della presente Determina nel sito istituzionale dell'Istituto nella sezione 
dedicata al PNRR. 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 

                                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2025-05-29T10:58:43+0200
	BLLMLR73E51I199Q




